
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

Občinski svet - Consiglio comunale 
 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 228    Fax +386 05 6271 602 

 
            

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18),  27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in UL RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 
33/18) ter na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 25. aprila 2019 sprejel naslednji 
  

 
   

S K L E P  
O VZPOSTAVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA  

 
 
I.  

 
Pri nepremičninah s parc. št. 1084/5 k.o. Hribi, s parc. št. 1228/3, k.o. Marezige, 449/26, 
459/16, 2007/4, 2577/2, 4348/1, 6410/9, 6410/10, 6412/14, 6412/17 k.o. Semedela, parc. št. 
3844 k.o. Sveti Anton, 5337 k.o. Truške  vse last Mestne občine Koper, se vzpostavi status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

II. 
 

Navedene nepremičnine pridobijo status javnega dobra z ugotovitveno odločbo, ki jo izda po 
uradni dolžnosti občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje pristojnemu 
zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se pri nepremičninah s parc. št. 1084/5 k.o. Hribi, 
s parc. št. 1228/3, k.o. Marezige, 449/26, 459/16, 2007/4, 2577/2, 4348/1, 6410/9, 6410/10, 
6412/14, 6412/17 k.o. Semedela, parc. št. 3844 k.o. Sveti Anton, 5337 k.o. Truške zaznamuje 
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.    
 

III. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-4/2019 

  
           Mestna občina Koper 

Datum:   25.04.2019         ŽUPAN 
         Aleš Bržan 



 
 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 


